Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2595.000
Guaina passacavi

Stato: 7/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2595.000 - Guaina passacavi

Utilizzati per rendere sicuro il passaggio dei cavi dall'armadio o dalla piastra di montaggio alla

porta.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Parti incluse nella fornitura

Diametro interno
Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2595.000

Utilizzati per rendere sicuro il passaggio dei cavi dall'armadio o dalla
piastra di montaggio alla porta. Nel supporto di serraggio esiste la
possibilita di applicare le fascette attualmente disponibili in
commercio, consentendo il fissaggio dei cavi all'ingresso/uscita
dalla guaina.

polietilene
1rotolo=25m
16 mm
Lunghezza: 25 m
1 pz.

1.29

1.42

39173200
4028177028968
E1106400
EC000322
EC000322

27400604



