Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SZ 2595.000 Guaina passacavi

Stato: 7/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SZ 2595.000 - Guaina passacavi

Utilizzati per rendere sicuro il passaggio dei cavi dall'armadio o dalla piastra di montaggio alla porta.

Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2595.000
Descrizione prodotto	Utilizzati per rendere sicuro il passaggio dei cavi dall'armadio o dalla piastra di montaggio alla porta. Nel supporto di serraggio esiste la possibilità di applicare le fascette attualmente disponibili in commercio, consentendo il fissaggio dei cavi all'ingresso/uscita dalla guaina.
Materiale	polietilene
Parti incluse nella fornitura	1 rotolo = 25 m
Diametro interno	16 mm
Dimensioni	Lunghezza: 25 m
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.29
Peso lordo	1.42
Codice tariffa doganale	39173200
EAN	4028177028968
E-Number Sweden	E1106400
ETIM 9	EC000322
ETIM 8	EC000322
ECLASS 8.0	27400604

© Rittal 2025